
 
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                                                             №  

г. Бугры                                 

О внесении изменений в постановление 

от 16.03.2020 № 87 «О комиссии по вопросам 

муниципальной службы Администрации МО 

«Бугровское сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О 

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации, от 

02.03.2007 года №250ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Областным законом от 11.03.2008 года №140оз « О правовом регулировании 

муниципальной службы в Ленинградской области, а также в целях реализации 

прав муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение», администрация муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести изменение в постановление от 16.03.2020 года № 87 «О комиссии 

по вопросам муниципальной службы администрации МО «Бугровское сельское 

поселение», приложение № 1 изложив в новой редакции (прилагается).  

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет 

силу на правоотношения, возникшие с 25.11.2024 года. 

2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя 

главы администрации по общим вопросам С.Г. Ломашевскую. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации                                                                   И.В. Купина 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 523 от 29.11.2024. Исполнитель: Аносова Наталья Николаевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.12.2024 10:35



 

Приложение № 1 

к постановлению  

от______________№____ 

 

 

 

Состав 

комиссии по вопросам муниципальной службы 

Администрации МО «Бугровское сельское поселение» 

 

Председатель комиссии – Заместитель главы администрации по общим вопросам 

   

Члены комиссии             - Заместитель главы администрации по финансам,  

                                            экономике и праву  

                                           - Главный специалист - экономист 

                                           - Главный специалист по кадрам и муниципальной  

                                                                службе 

                                             

Документ создан в электронной форме. № 523 от 29.11.2024. Исполнитель: Аносова Наталья Николаевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.12.2024 10:35


	1
	2

